52
BRONA TALERZOWA TYP X
Wyposażenie opcjonalne:
1  Talerze tylne uzębione (szt)
2,7m-12szt ; 3,0m-14szt ; 3,4m-16szt TU
2 Wał rurowy ø 530mm do bron: (2,7m) ,(3,0m) WR
3 Wał rurowy ø 530mm do bron: (3,4m) WR34
4 Wał płaskownikowy ø 530mm  do bron: (2,7m) ,(3,0m) WPŁ

E
F
G
B
A
15
B
F
C
D
12
14
E
G
13
1 „X” (2,7m) talerze ø 510x4mm (oś sekcji 30x30mm) X2751X30
2 „X” (2,7m) talerze ø 560x4mm (oś sekcji 30x30mm) X2756X30
3 „X” (2,7m) talerze ø 560x5mm (oś sekcji 35x35mm) X2756X35
4 „X” (2,7m) talerze ø 610x5mm (oś sekcji 35x35mm) X2761X35
5 „X” (3,0m) talerze ø 510x4mm (oś sekcji 30x30mm) X3051X30
6 „X” (3,0m) talerze ø 560x4mm (oś sekcji 30x30mm) X3056X30
7 „X” (3,0m) talerze ø 560x5mm (oś sekcji 35x35mm) X3056X35
8 „X” (3,0m) talerze ø 610x5mm (oś sekcji 35x35mm) X3061X35
9 „X” (3,4m) talerze ø 510x4mm (oś sekcji 30x30mm) X3451X30
10 „X” (3,4m) talerze ø 560x4mm (oś sekcji 30x30mm) X3456X30
11 „X” (3,4m) talerze ø 560x5mm (oś sekcji 35x35mm) X3456X35
12 „X” (3,4m) talerze ø 610x5mm (oś sekcji 35x35mm) X3461X35
WERSJA ZAWIESZANA
(3,0m)
(3,0m)
                      X                                    CX